EDITAL Nº 04/2013

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 02/2013 DE 24/10/2013

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO do edital de abertura do Processo

Seletivo Público Nº 02/2013 de 24 de outubro de 2013, onde foram efetuadas as seguintes

correções no Edital em referência:

1 - Fica suprimido o subitem abaixo descrito do referido edital de abertura:

 1.1.8 – Do Estágio Probatório: O estágio probatório será de três (03) anos, sendo
que neste período não poderá haver remoção.

2 - Mantêm-se inalteradas as demais divulgações editalícias.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 29 DE OUTUBRO DE 2013.

Leomar Bolzani
Prefeito